浙江科技大学教师发展中心（通知）

教发中心〔2026〕4 号

关于公布浙江科技大学 2024-2025 学年青年

教师助讲培养延期考核结果的通知

根据《浙江科技大学关于印发新进教师助讲培养制度实施

办法的通知》(浙科大教〔2024〕85 号）文件精神，经个人申请、

学院（部）考核、导师推荐以及教师发展中心审核材料后，经

评审专家组独立评议，田静等 9 位教师考核合格。现将考核结

果公布如下（按姓氏笔画排序）：

王文飒、田静、张金超、张禄、陈梦骁、周小包、孟佳俊、

常敏敏、程晨

教师发展中心

2026 年 1 月 24 日

浙江科技大学教师发展中心 2026 年 1 月 24 日印发